
3 sovrum Villa till salu i Villajoyosa, Alicante

Första fasen såld. De sista enheterna i den andra fasen är till salu. 

Nybyggda lägenheter, duplex och takvåningar vid stranden med gemensamma pooler, bredvid Benidorm och
Villajoyosa (Costa Blanca Alicante, Spanien). Högkvalitativa egenskaper byggda med förstklassiga material som
värmeisolering. Olik design med rymliga terrasser för att njuta av havsutsiktens prakt. Alla de eleganta vita
tornblocken har bara sex våningar och det finns stora grönområden mellan dem alla. 

Observera att bilderna är konstnärliga intryck och är av radhus, lägenheter och resorten. 

Allt detta är tillgängligt med maximal säkerhet tack vare ett videoövervakningssystem med kameror.

Stadshus i olika storlekar med distinkta layouter med 2 sovrum med vardagsrum, och de har alla sina egna privata
trädgårdar. 

Anlagda områden, gemensamma pooler, spa, jacuzzi, gym, barnområde. 

Köken är fullt utrustade med keramikhäll, elektrisk ugn, köksfläkt, mikrovågsugn, kyl, diskmaskin, tvättmaskin-
torktumlare. 

A/C: Fullständigt installerat kanalförsett VVS-system, med varm- och kallluftspump genom aero-termi.
Termostatstyrning i vardagsrum-matsal. 
Elektriskt golvvärmesystem i badrummen. 

Garage: Murad betongbeläggning. Automatisk in- och utgångsgrind för fordon. Utrustad med CO-detektor, utsug och
brandsläckare. Förinstallation för laddstation för elfordon som överensstämmer med gällande föreskrifter.

Det ligger nära den antika staden Allón som i åratal var bebodd av de grekiska och romerska civilisationerna. Nu är det
där ett unikt och exklusivt komplex kan hittas med utsikt över en naturlig vik med turkosblått hav och en fin
sandstrand, där lugnet kan njutas av dess privilegierade invånare. 

Villajoyosa ligger bara 2 km bort, det är en härlig medelhavsstad med massor av charm, tjänster, god mat, traditionella
lokala fester och mycket mer att upptäcka. 

  3 sovrum   4 badrum   160m² Bygg storlek
  Simbassäng   Luftkonditionering   Balkong
  Inbyggda garderober   Trädgård   Bra tillgång till motorväg
  Elnät   Huvudvatten   Nära bekvämligheter
  Nära stranden   Nära Golf   Nära Medical Center
  Nära skolor   Parkering - Underjordisk   Pool - Gemensamt
  säkerhet   Sport-/lekanläggningar   Terrass
  Golvvärme   Vitvaror   Fönsterjalusier/persienner

485.000€
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